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„
   Niepowtarzalne chwile są bezcenne
   Zatrzymam je dla Was na zawsze
                                                         ”

Dzień ślubu jest jedną z najpiękniejszych chwil w życiu. Często 

przygotowania zaczynają się już na rok przed. Wybór najpiękniejszej sukni, aranżacja 

sali, muzyka która zabawi gości weselnych, oryginalne auto, kościół, ksiądz, fryzury, 

makijaż, dodatkowe atrakcje... W tym dniu dzieje się naprawdę dużo. Często jedyną 

pamiątką, która pozostaje po tym ogromie pracy jaki jest włożony przez parę młodą 

i ich rodzinę jest nagranie wideo trwające blisko 4h lub tysiące zdjęć zrobionych 

przez gości weselnych. Chłodne kalkulacje przed ślubem sugerują czasami cięcia 

budżetowe. Zdarza się, że ich ofiarą pada fotografia wykonana przez profesjonalistę. 

W efekcie rzadko kiedy jesteśmy w stanie obejrzeć nagranie na którym przez 2 

godziny wujek Staszek wesoło pląsa po parkiecie. Jeszcze trudniej przebrnąć przez 

nawał fotografii od gości, na których często widać niewiele. Dopiero wtedy 

przychodzi refleksja, że można było zwrócić się do profesjonalisty. Niestety jest już 

na to za późno, bo tych chwil nie da się odtworzyć. Rok przygotowań został tylko w 

pamięci.

Żeby zapobiec takim sytuacjom zapraszam Was do zapoznania się z moją ofertą.



Fotoreportaż  wykonywany  jest  przy  użyciu  wysokiej  klasy  lustrzanek cyfrowych

(w  tym  pełna  klatka).   W   połączeniu   z   najwyższej   jakości,   bardzo   jasnymi,

obiektywami jestem w stanie bez użycia 

dodatkowego światła uchwycić każdy 

moment nawet w bardzo ciemnych 

kościołach. Co bardzo ważne dla wielu 

osób, moją pracą w nie przeszkadzam w 

ceremonii. 

Przez cały dzień (max. 13h) staram się 

uchwycić chwile jedyne w swoim rodzaju, zarezerwowane tylko dla Was, wzruszające 

i niepowtarzalne. Efektem mojej pracy są w zależności od pakietu:

Pakiet 1 (tylko Warszawa):

Reportaż z ceremonii zaślubin kościół lub USC

Reportaż z przyjęcia weselnego do pierwszego tańca
● 50 odbitek w formacie 15x23
● 100 zdjęć w formie elektronicznej z możliwością wykonania dowolnej 

ilości odbitek we własnym zakresie
● galeria na mojej witrynie z prywatnym dostępem, dostępna przez 1 rok

Pakiet 2:

Przygotowania pary młodej

Błogosławieństwo

Reportaż z ceremonii zaślubin kościół lub USC

Reportaż z przyjęcia weselnego (do godziny 1:30)
● 75 odbitek w formacie 15x23
● 150 zdjęć w formie elektronicznej z możliwością wykonania dowolnej 

ilości odbitek we własnym zakresie
● galeria na mojej witrynie z prywatnym dostępem, dostępna przez 1 rok



Plener 1:

Sesja w plenerze trwa do 3 godzin.

Mocno wskazane jest żeby

wykonana była w innym dniu jak

dzień ślubu. Jej wynikiem jest 20

odbitek w formacie 15x23 oraz

w wersji elektronicznej.

Plener 2:

W tej opcji rezerwuję 8 godzin na najbardziej niezwykłe Wasze pomysły. Jej 

wynikiem jest 30 odbitek w formacie 15x23 oraz w wersji elektronicznej. 

Jest to pakiet dla odważnych par, które chcą zrealizować swoją wizję 

niezwykłego pleneru. W tym wariancie będzie nam towarzyszyć asystent w 

postaci moje żony, która pomoże mi wykreować idealne warunki 

oświetleniowe.

Niniejsza oferta obejmuje Warszawę. 
W przypadku zleceń wyjazdowych proszę 
doliczyć 1 zł / km dojazdu w obie strony oraz 
koszty noclegu i wyżywienia.

Proponuję spotkanie w Warszawie w celu 
omówienia szczegółów.

Kontakt:
Łukasz Stojek
telefon 601-338-766
lukasz.stojek@gmail.com

Potwierdzeniem rezerwacji terminu jest wpłata zadatku w wysokości 10% zlecenia oraz 
podpisanie umowy. Zmniejszenie zakresu usług nie powoduje zmiany cen. Niniejsza oferta 
handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych 
właściwych przepisów prawnych.
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